Министерство образования и науки Донецкой Народной Республики

Государственное учреждение
«Донецкий физико-технический институт им. А.А. Галкина»
ПРИКАЗ
« 29 »  июня 2017 г.                     г. Донецк                                            №  20
О приёме в Государственное учреждение

«Донецкий физико-технический институт им.А.А. Галкина»
на обучение по программам подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Порядком приёма и подготовки научных и научно-педагогических кадров в системе дополнительного профессионального образования (аспирантура (адъюнктура), докторантура), утвержденного приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики № 385 от 07.08.2015 г. «Об утверждении Положения о подготовке научных и научно-педагогических кадров в системе дополнительного профессионального образования (аспирантура (адъюнктура), докторантура)», зарегистрированным в Министерстве юстиции 26 августа 2015 г. под № 415 (далее - Порядок), с изменениями, утвержденными приказом Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 19 сентября 2016 г. № 948, Правилами приема в Государственное учреждение «Донецкий физико-технический институт им. А.А. Галкина» на обучение по образовательным программам подготовки научных, научно-педагогических кадров в аспирантуре, утвержденными приказом от 16 мая 2016 г. № 8 «Об утверждении Правил приема в Государственное учреждение «Донецкий физико-технический институт им. А.А. Галкина» на обучение по образовательным программам подготовки научных, научно-педагогических кадров в аспирантуре», для проведения приема, вступительных экзаменов в аспирантуру, обеспечения соблюдения единых требований и разрешения спорных вопросов при оценке экзаменационных работ во время проведения вступительных экзаменов и защиты прав поступающих в 2017-2018 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий порядок и сроки приема в аспирантуру в 2017 году:

1.1. До 01.07.2017 года на официальном сайте и на информационном стенде информировать лиц, поступающих на обучение в аспирантуру
(п. 2.3.2 Порядка);
1.2. С 01.09.2017 года по 03.10.2017 года осуществить приём документов согласно п. 2.4 Порядка (образцы форм заявления, анкеты, других документов прилагаются к Правилам приема в Государственное учреждение «Донецкий физико-технический институт им. А.А. Галкина» на обучение по образовательным программам подготовки научных, научно-педагогических кадров в аспирантуре);
1.3. С 09.10.2017 года по 11.11.2017 года провести вступительные экзамены согласно п. 2.5 Порядка;
1.4. С 13.11.2017 года по 17.11.2017 года провести зачисление на обучение в аспирантуру (п. 2.8.5 Порядка);

1.5. Начало занятий – с 01.12.2017 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. заместителя директора по научной работе Каменева В.И.
Директор ГУ ДонФТИ
                            В.Н. Варюхин